
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 5 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

________________________________________________________ 

 

                                                                                                                      

РЕШЕНИЕ 
 

 

 

Об утверждении Регламента Территориальной избирательной комиссии № 5 

 

 

17 мая 2016 г.                                                                                                                         № 2.3 

 

     В связи с утверждением Санкт-Петербургской избирательной комиссией Примерного 

регламента территориальной избирательной комиссии, рассмотрев предложение 

председателя ТИК № 5 Спешиловой Р.У. об утверждении  Регламента Территориальной 

избирательной комиссии № 5, Территориальная избирательная комиссия № 5  

 

Р Е Ш И Л А: 

 

     Утвердить  Регламент Территориальной избирательной комиссии № 5 согласно  

Приложению 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 5                                                           Р.У. Спешилова 

 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 5                                                           Г.М. Борисова 

 

 

 


